Datum Waradini, in die Adventus domini, anno eiusdem Mmo CCCmo LXXXmo 
sexto. 

Noi, loan de Pees, magistru in sfanta teologie, episcop de Arge~ ~i vicar 
general intru cele duhovnice~ti al venerabilului intru Hristos piirinte, al domnului 
loan, din mila lui Dumnezeu ~i a scaunului apostolic episcop al bisericii de Oradea, 
dam de ~tire prin <scrisoarea> de fatii, cii venind insu~i inaintea noastrii, David, fiul 
Jui Iacob de Hydkez 1

, a spus ~i a declarat prin viu grai ~i a miirturisit cii, dacii din 
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voia Domnului, vointei caruia nimeni nu i se poate impotrivi, ~i va plati cele 
datorate cu trupul sau, atlat in neputinta sa de acum, sau va sfar~i cu viata 
trecatoare, atunci dupa via sa stramo~easca, atlata in teritoriul Orazii, pe dealul 
Vadelegelew2 ~i in vecinatatea viilor lui Grigore fierarul ~i ale Jui Barnaba Niri, in 
fiecare an rudele sale in mainile carora va ajunge via aceasta, sunt tinute datoare sa 
dea calugaritelor din manastirea Sfanta Ana, mama maritei fecioare, o marca in 
dinari, ~ase paini, cinci claponi buni, lasand la o parte cele de mai sus ~i altele din 
bunurile sale in vremea cand acela va fi inmormantat. 

Oat la Oradea, in ziua Adventus domini, in anul Domnului aceluia~i o mie 
trei sute optzeci ~i ~ase. 

66. 

Arh. Nat. Magh., DL 7227. 
Orig., perg., pe verso unna de pecete. 

1 f ntre Poduri, top. pe terit. or. Oradea. 
2 Pa~unea salbatica. 

1386 decembrie 11, Oradea 

Nos Johannes de Quinqueecclesiis, sacre theologie magister, episcopus 
Argensis, vicariusque venerabilis in Christo patris domini domini Johannis, dei et 
apostolice sedis gratia episcopi ecclesie Waradiensis, in spiritualibus generalis, 
memorie commendamus per presente, quod nobilis domina Clara, filia Dionisii 
<S>erch 1, relicta olim Ladislai, filii Laurentii de V gra ab una, parte ex altera 
Lucas, filius Jwan, Nicolaus et Oliverius, <filii> 1 Andree de eadem Vgra in nostri 
personaliter constituti presentia dixerunt, retulerunt et oraculo vive vocis coram 
nobis sunt confessi, quod quamvis ratione et pretextu dotis et rerum parafamalium 
ipsius domine Clare ad octo equorum equatialium eiusdem inter eos tis et materia 
questionis exorta et diutius ventilata extiterit nostri in presentia, ad ultimum tamen, 
videlicet in octavis festi beate Andree apostoli, reformativa inductione multorum 
proborum et nobilium virorum partium pacem zelantium interveniente, ad talem 
pacis et concordie unionem devenissent et devenerunt coram nobis hoc modo; quod 
iidem Lucas, filius Jwan, Nicolaus et Oliverius, filii Andree, nobiles de antedicta Vgra, 
pro premissis dote et rebus parafamalibus dicte Clare de portionibus possessionariis 
prefati Ladislai, filii Laurentii provenire iuxta laudabilem regni consuetudinem 
debentibus ac octo equis equatialibus eiusdem septuaginta florenos per centum in 
prompta pecunia ac duas equas equatiales cum duobus poledris Clare solverunt et 
dederunt coram nobis. Unde prefata domina Clara ratione predictorum dotis et 
rerum suarum2 parafamalium ac octo equorum dictos nobiles de Vgra penitus et 
per omnia reddidit fore expeditos, vigore presentium mediante. 
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Datum Waradini, quinto die octavarum prescriptarum, anno domini Mm0